Опубликовано в газете «Доверие»
от «___» декабря 2016  года № _____,

на сайте www.segezha.info
«___» декабря 2016 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря  2016  года № 295
г.Сегежа

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции на земельном участке с кадастровым номером
10:06:0011402:35, расположенном в г. Сегежа Сегежского района Республики Карелия

Рассмотрев обращение акционерного общества «Сегежский ЦБК», в соответствии со

статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 33, 34 и 38 Правил
землепользования и застройки Сегежского городского поселения, утвержденных решением
XXXI сессии Совета Сегежского городского поселения II созыва от 06 декабря 2012 года №
281, на основании рекомендаций публичного слушания, проведенного 21 декабря 2016 года,
администрация Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

 1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с
кадастровым номером 10:06:0011402:35, расположенном в производственной
территориальной зоне (ПР) в г. Сегежа Сегежского района Республики Карелия, в том числе:

1.1.Разрешить предельное количество этажей – 12 этажей или предельную высоту
зданий, строений, сооружений – 120 метров.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие» и разместить его
официальный текст на официальном сайте Сегежского городского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования www.segezha.info.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Сегежского
городского поселения                      С.Г.Пискунович

Разослать: в дело, главному специалисту по архитектуре и строительству, администрации Сегежского
муниципального района, ГКУ РК «Управление земельными ресурсами», АО «СЦБК». редакции газеты
«Доверие».

http://www.segezha.info/
http://www.segezha.info/

	Республика Карелия
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ